
 
 

UCHWAŁA NR LI/246/2022 
RADY MIEJSKIEJ DOBRZYŃ NAD WISŁĄ 

z dnia 28 października 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu Miasta i Gminy na 2022 rok 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9, lit. d oraz lit. i, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 1005, 1079 i 1561), art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 239, 
257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 
1768 i 1964), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W budżecie Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą na 2022 rok, przyjętym Uchwałą Nr XL/205/2021 
Rady Miejskiej Dobrzyń nad Wisłą z dnia 28 grudnia 2021 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj-Pom., poz. 346), zmienionym 
zarządzeniem Nr F.0050.4.2022 Burmistrza Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą z dnia 25 stycznia 2022 r., 
uchwałą Nr XLI/206/2022 Rady Miejskiej Dobrzyń nad Wisłą z dnia 15 lutego 2022 r., zarządzeniem Nr 
F.0050.9.2022 Burmistrza Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą z dnia 22 lutego 2022 r., zarządzeniem Nr 
F.0050.9A.2022 Burmistrza Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą z dnia 28 lutego 2022 r., zarządzeniem Nr 
F.0050.12.2022 Burmistrza Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą z dnia 8 marca 2022 roku, uchwałą Nr 
XLII/212/2022 Rady Miejskiej Dobrzyń nad Wisłą z dnia 29 marca 2022 roku, zarządzeniem Nr 
F.0050.14.2022 Burmistrza Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą z dnia 31 marca 2022 r., uchwałą Nr 
XLIII/219/2022 Rady Miejskiej Dobrzyń nad Wisłą z dnia 19 kwietnia 2022 r., zarządzeniem Nr 
F.0050.16.2022 Burmistrza Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą z dnia 26 kwietnia 2022 r., zarządzeniem Nr 
F.0050.18.2022 Burmistrza Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą z dnia 18 maja 2022 r., uchwałą Nr 
XLIV/220/2022 Rady Miejskiej Dobrzyń nad Wisłą z dnia 31 maja 2022 r., zarządzeniem Nr F.0050.23.2022 
Burmistrza Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą z dnia 6 czerwca 2022 r., uchwałą Nr XLIVI/230/2022 Rady 
Miejskiej Dobrzyń nad Wisłą z dnia 28 czerwca 2022 r., zarządzeniem Nr F.0050.28.2022 Burmistrza Miasta 
i Gminy Dobrzyń nad Wisłą z dnia 29 czerwca 2022 r., uchwałą Nr XLVII/232/2022 Rady Miejskiej Dobrzyń 
nad Wisłą z dnia 26 lipca 2022 r., zarządzeniem Nr F.0050.30.2022 Burmistrza Mista i Gminy Dobrzyń nad 
Wisłą z dnia 27 lipca 2022 r., zarządzeniem nr F.0050.32.2022 Burmistrza Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą 
z dnia 26 sierpnia 2022 r., uchwałą Nr XLIX/241/2022 Rady Miejskiej Dobrzyń nad Wisłą z dnia 5 września 
2022 r., zarządzeniem Nr F.0050.35.2022 Burmistrza Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą z dnia  16 września 
2022 r., uchwałą Nt L/242/2022 Rady Miejskiej Dobrzyń nad Wisłą z dnia 27 września 2022 r., zarządzeniem 
Nr F.0050.38.2022 Burmistrza Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą z dnia 30 września 2022 r., zarządzeniem 
Nr F.0050.42.2022 Burmistrza Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą z dnia 18 października 2022 r., wprowadza 
się następujące zmiany: 

1) § 1. uchwały otrzymuje brzmienie „1. Ustala się dochody budżetu w wysokości 60.137.190,57 zł, z tego: 

a) bieżące w wysokości 52.315.963,94 zł, 

b) majątkowe w wysokości 7.821.226,63 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1, 

c) plan finansowy dochodów na zadania zlecone w wysokości 10.218.177,32 zł zgodnie z załącznikiem nr 
3”; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 2 listopada 2022 r.

Poz. 5501



2) § 2. uchwały otrzymuje brzmienie „1. Ustala się wydatki budżetu w wysokości 65.688.157,62 zł, z tego: 

a) bieżące w wysokości 50.530.112,23 zł, 

b) majątkowe w wysokości 15.158.045,39 zł zgodnie z załącznikiem nr 2, 

c) plan finansowy wydatków na zadania zlecone w wysokości 10.218.177,32 zł zgodnie  z załącznikiem nr 
3a. 

2. Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2022 zgodnie z załącznikiem nr 4”; 

3) § 4. uchwały otrzymuje brzmienie „Różnica między dochodami a wydatkami stanowi planowany deficyt 
budżetu w kwocie 5.550.967,05 zł, który zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi  
z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 1.778.675,67 zł,  niewykorzystanymi środkami, o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt. 8 w kwocie 3.015.390,16 zł oraz wolnymi środkami w kwocie 756.901,22 zł”; 

4) § 5. uchwały otrzymuje brzmienie „Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie 8.786.291,96 zł 
z tytułu: 

a) zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 1.778.675,67 zł 

b) niewykorzystanych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 8 w kwocie 3.015.390,16 zł, 

c) wolnych środków w kwocie 3.992.226,13 zł. 

2. Ustala się rozchody budżetu w wysokości 3.235.324,91 zł z tytułu: 

a) spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów w kwocie 984.206,00 zł, 

b) spłaty otrzymanych pożyczek na sfinansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 383.076,33 zł, 

c) przelewu na rachunki lokat w kwocie 1.868.042,58 zł.”; 

5) § 6 otrzymuje brzmienie „Ustala się limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz 
kredytów i pożyczek zaciąganych na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 1.000.000,00 zł; 

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetowego w kwocie 1.778.675,67 zł, z przeznaczeniem na 
wyprzedzające finansowanie działań finansowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej; 

6) § 7 otrzymuje brzmienie ” Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w kwocie 644.926,00 zł; 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w kwocie 1.847.310,48 zł,  zgodnie 
z załącznikiem Nr 6”; 

7) § 16. pkt. 1 otrzymuje brzmienie „Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą do: 

1) zaciągania zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych w kwotach 
określonych limitami: 

a) w zakresie sfinansowania przejściowego deficytu budżetu w kwocie 1.000.000,00 zł, 

b) w zakresie sfinansowania planowanego deficytu budżetowego w kwocie 1.778.675,67 zł, na 
wyprzedzające finansowanie działań finansowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej; 

8) Załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

9) Załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

10) Załącznik nr 4 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały; 

11) Załącznik nr 5 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały; 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 5501



12) Załącznik nr  6 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały; 

13) Załącznik nr 11 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały; 

14) Załącznik nr 13 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały; 

15) Załącznik nr 14 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 8 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 
 

inż. Krzysztof Pryciak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 5501



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LI/246/2022 

Rady Miejskiej Dobrzyń nad Wisłą 

z dnia 28 października 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 2 152 000,00 -46 071,48 2 105 928,52 

 60016  Drogi publiczne gminne 2 152 000,00 -46 071,48 2 105 928,52 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

2 052 000,00 -46 071,48 2 005 928,52 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

11 273 558,56 2 888 418,57 14 161 977,13 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących 
dochód budżetu państwa 3 008 209,00 2 888 418,57 5 896 627,57 

  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych 2 989 389,00 2 888 418,57 5 877 807,57 

758   Różne rozliczenia 19 615 972,44 -4 034 816,86 15 581 155,58 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 5 451 061,44 -4 034 816,86 1 416 244,58 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych 
z przeciwdziałaniem COVID-19 

4 034 816,86 -4 034 816,86 0,00 

801   Oświata i wychowanie 1 533 346,71 1 000,00 1 534 346,71 
 80101  Szkoły podstawowe 56 000,00 1 000,00 57 000,00 

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 
wynikających z umów 0,00 1 000,00 1 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 34 578,00 4 034 816,86 4 069 394,86 

 85395  Pozostała działalność 34 578,00 4 034 816,86 4 069 394,86 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych 
z przeciwdziałaniem COVID-19 

0,00 4 034 816,86 4 034 816,86 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 6 047 583,36 32 790,00 6 080 373,36 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i 
klimatu 21 000,00 32 790,00 53 790,00 

  2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

21 000,00 32 790,00 53 790,00 

926   Kultura fizyczna 360 070,00 30 000,00 390 070,00 
 92695  Pozostała działalność 360 070,00 30 000,00 390 070,00 

  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

12 500,00 30 000,00 42 500,00 

         
Razem: 57 231 053,48 2 906 137,09 60 137 190,57 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 5501



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LI/246/2022 

Rady Miejskiej Dobrzyń nad Wisłą 

z dnia 28 października 2022 r. 

Dzi
ał Rozdział Paragra

f Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 4 636 734,72 -134 423,02 4 502 311,70 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 2 940 700,84 -133 190,00 2 807 510,84 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 528 622,97 -59 999,00 468 623,97 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 500 712,67 -73 191,00 1 427 521,67 
 01095  Pozostała działalność 901 033,88 -1 233,02 899 800,86 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 273,89 -1 425,85 17 848,04 
  4220 Zakup środków żywności 13 267,66 -1 206,89 12 060,77 
  4300 Zakup usług pozostałych 24 712,18 1 399,72 26 111,90 

600   Transport i łączność 3 863 785,62 -46 071,48 3 817 714,14 
 60016  Drogi publiczne gminne 2 891 785,62 -46 071,48 2 845 714,14 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

2 052 000,00 -46 071,48 2 005 928,52 

700   Gospodarka mieszkaniowa 760 927,13 775 518,57 1 536 445,70 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 286 403,13 775 518,57 1 061 921,70 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 192 027,13 775 518,57 967 545,70 

750   Administracja publiczna 6 047 436,56 250 000,00 6 297 436,56 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 351 674,00 200 000,00 4 551 674,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 826 028,00 100 000,00 2 926 028,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 77 681,00 50 000,00 127 681,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 110 000,00 50 000,00 160 000,00 
 75095  Pozostała działalność 693 005,00 50 000,00 743 005,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 228 345,00 50 000,00 278 345,00 

757   Obsługa długu publicznego 754 274,80 150 000,00 904 274,80 

 75702  
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 
pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek 
samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i pożyczki 

754 274,80 150 000,00 904 274,80 

  8110 
Odsetki od samorządowych papierów 
wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę 
samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 

754 274,80 150 000,00 904 274,80 

801   Oświata i wychowanie 17 602 560,42 207 900,00 17 810 460,42 
 80101  Szkoły podstawowe 10 810 913,99 1 000,00 10 811 913,99 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 397 969,00 1 000,00 398 969,00 
 80104  Przedszkola  2 615 312,48 222 900,00 2 838 212,48 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 1 119 486,00 212 900,00 1 332 386,00 

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

50 000,00 10 000,00 60 000,00 

 80149  

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania przedszkolnego 

370 700,00 -16 000,00 354 700,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 296 531,00 -16 000,00 280 531,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 5501



854   Edukacyjna opieka wychowawcza 202 034,00 6 000,00 208 034,00 
 85404  Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 40 034,00 6 000,00 46 034,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 16 501,00 6 000,00 22 501,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 082 528,97 32 023,02 8 114 551,99 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 21 000,00 32 790,00 53 790,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 3 075,00 3 075,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 540,00 540,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 0,00 75,00 75,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 070,00 26 600,00 39 670,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 930,00 2 500,00 5 430,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 507 550,89 -766,98 506 783,91 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 98 927,31 -766,98 98 160,33 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 539 240,68 2 000,00 1 541 240,68 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 274 240,68 2 000,00 1 276 240,68 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 325 872,39 2 000,00 327 872,39 

926   Kultura fizyczna 1 645 875,70 30 000,00 1 675 875,70 
 92695  Pozostała działalność 1 545 875,70 30 000,00 1 575 875,70 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 255 175,70 30 000,00 285 175,70 

         
Razem: 64 415 210,53 1 272 947,09 65 688 157,62 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 5501



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LI/246/2022 

Rady Miejskiej Dobrzyń nad Wisłą 

z dnia 28 października 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 3 680 700,84 - 133 190,00 3 547 510,84 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 2 940 700,84 - 133 190,00 2 807 510,84 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 528 622,97 - 59 999,00 468 623,97 

   

Poprawa infrastruktury wodno-
kanalizacyjnej na terenie gminy Dobrzyń 
nad Wisłą poprzez budowę Stacji 
Uzdatniania Wody, sieci wodociągowej 
oraz przydomowej oczyszczalni ścieków 

528 622,97 - 59 999,00 468 623,97 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 1 500 712,67 - 73 191,00 1 427 521,67 

   

Poprawa infrastruktury wodno-
kanalizacyjnej na terenie gminy Dobrzyń 
nad Wisłą poprzez budowę Stacji 
Uzdatniania Wody, sieci wodociągowej 
oraz przydomowej oczyszczalni ścieków 

1 500 712,67 - 73 191,00 1 427 521,67 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 740 000,00 0,00 740 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 680 000,00 0,00 680 000,00 

   Budowa oczyszczalni ścieków przy Szkole 
Podstawowej w Krojczynie 600 000,00 - 110 000,00 490 000,00 

   Modernizacja infrastruktury kanalizacyjnej 
na terenie Gminy 0,00 110 000,00 110 000,00 

600   Transport i łączność 3 363 614,61 - 46 071,48 3 317 543,13 

 60016  Drogi publiczne gminne 2 401 614,61 - 46 071,48 2 355 543,13 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 349 614,61 0,00 349 614,61 

   
Modernizacja dróg  na terenie Gminy 
Dobrzyń nad Wisłą poprzez ich 
przebudowę 

0,00 72 000,00 72 000,00 

   Modernizacja dróg na terenie gminy 207 000,00 - 72 000,00 135 000,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z 
Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych 

2 052 000,00 - 46 071,48 2 005 928,52 

   Przebudowa dróg na terenie Gminy 
Dobrzyń nad Wisłą 2 052 000,00 - 46 071,48 2 005 928,52 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 4 923 803,31 - 766,98 4 923 036,33 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 98 927,31 - 766,98 98 160,33 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 98 927,31 - 766,98 98 160,33 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 5501



   Zabudowa oświetlenia ulicznego na terenie 
gminy 98 927,31 - 766,98 98 160,33 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 886 240,68 2 000,00 888 240,68 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 886 240,68 2 000,00 888 240,68 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 325 872,39 2 000,00 327 872,39 

   Modernizacja i doposażenie świetlic 
wiejskich oraz miejsc rekreacyjnych 145 757,73 2 000,00 147 757,73 

926   Kultura fizyczna 850 225,70 30 000,00 880 225,70 

 92695  Pozostała działalność 850 225,70 30 000,00 880 225,70 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 255 175,70 30 000,00 285 175,70 

   Modernizacja budynku Pawilonu 
Sportowego wraz z ogrodzeniem - III etap 30 000,00 30 000,00 60 000,00 

  
Razem 15 271 573,85 - 148 028,46 15 123 545,39 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 5501



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LI/246/2022 

Rady Miejskiej Dobrzyń nad Wisłą 

z dnia 28 października 2022 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2022 r. 

 w złotych 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  8 786 291,96 

1 

Przychody z zaciągniętych pożyczek na 
finansowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej 

903 1 778 675,67 

2 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego  
z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach 

905 3 015 390,16 

3 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 
2 pkt 6 ustawy 950 3 992 226,13 

Rozchody ogółem:  3 235 324,91 

1 

Spłaty pożyczek otrzymanych na 
finansowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej 

963 383 076,33 

2 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 992 984 206,00 

3 Przelewy na rachunki lokat 994 1 868 042,58 

  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 5501



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LI/246/2022 

Rady Miejskiej Dobrzyń nad Wisłą 

z dnia 28 października 2022 r. 

 Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych na 2022 r. 
      
      

Lp. Dział Rozdział § Nazwa instytucji Kwota dotacji 
1 2 3 4 5 6 

1 600 60004 2710 Dotacja celowa dla Powiatu Lipnowskiego z 
przeznaczeniem na lokalny transport zbiorowy 10 000,00 

2 750 75095 2900 Wpłaty na rzecz związków gmin 4 426,00 

3 851 85154 2330 
Dotacja dla Województwa Kujawsko-Pomorskiego z 
przeznaczeniem na dofinansowanie zadania o nazwie 

Kujawsko-Pomorska "Niebieska Linia" 
500,00 

4 921 92109 2480 Dotacja dla Dobrzyńskiego Domu Kultury "Żak" 380 000,00 

5 921 92116 2480 Dotacja dla Biblioteki Publicznej 250 000,00 
Ogółem 644 926,00 

      

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych na 2022 r. 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania/Podmiotu Kwota dotacji 
1 2 3 4 5 6 
1 010 01009 2830 Dotacja dla Spółki Wodnej "Dobrzynianka" 28 000,00 

2 010 01044 6230 Dotacja na dofinansowanie wykonania 
przydomowych oczyszczalni ścieków 60 000,00 

2340 13 892,48 
801 80104 

2540 668 186,00 3 

854 85404 2540 

Dotacja podmiotowa dla Niepublicznego Przedszkole 
"Zielona Kraina" w Krojczynie 

1 500,00 

80104 2540 664 200,00 
801 

80149 2540 280 531,00 4 

854 85404 2540 

Dotacja podmiotowa dla Niepublicznego Przedszkola 
"Akademia Przedszkolaka" w Dobrzyniu nad Wisłą 

21 001,00 

5 921 92120 2720 Dotacje na dofinansowanie prac remontowych i 
konserwatorskich obiektów zabytkowych 10 000,00 

6 926 92605 2820 Organizacja przedsięwzięć w zakresie kultury 
fizycznej i sportu 100 000,00 

Ogółem 1 847 310,48 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 5501



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LI/246/2022 

Rady Miejskiej Dobrzyń nad Wisłą 

z dnia 28 października 2022 r.  

  Fundusz sołecki   

Lp. Sołectwa Przedsięwzięcia Kwota Kwota zadania Dział-Rozdział-Paragraf Kwota 
1) Zakup lamp solarnych 15 233,02 900-90015-6060 15 233,02 
2) Zakup artykułów na wieniec dożynkowy 245,84 010-01095-4210 245,84 

600-60016-4210 9 000,00 1 Bachorzewo 
3) Zakup tłucznia na drogi sołeckie 

25 478,86 
10 000,00 

600-60016-4300 1 000,00 
1) Zakup strojów dla zespołu ludowego "Chalinianki" 1 500,00 010-01095-4210 1 500,00 

600-60016-4210 4 000,00 2) Zakup tłucznia na remont nawierzchni dróg gminnych w 
sołectwie 5 000,00 

600-60016-4300 1 000,00 
3) Zakup bluz i koszulek dla zespołu sportowego "Volley 
Chalin" 5 000,00 926-92695-4210 5 000,00 
4) Nasadzenie kwiatami donic betonowych wzdłuż głównej 
drogi 2 500,00 900-90004-4210 2 500,00 
5) Zakup i zabudowa lamp solarnych 17 000,00 900-90015-6060 17 000,00 
6) Doposażenie kuchni remizo-świetlicy 7 631,33 921-92109-6050 7 631,33 
7) Wykonanie barierek do zabudowy przy altanie 1 000,00 921-92109-6050 1 000,00 

010-01095-4210 2 000,00 
010-01095-4220 2 000,00 

2 Chalin, Chudzewo 

8) Organizacja imprez integracyjnych w sołectwie 

45 631,33 

6 000,00 
010-01095-4300 2 000,00 
010-01095-4210 1 969,73 
010-01095-4220 219,29 1) Organizacja imprez integracyjnych 3 189,02 
010-01095-4300 1 000,00 

2) Doposażenie miejsca spotkań mieszkańców 1 810,98 700-70005-4210 1 810,98 
3) Zakup lamp 11 000,00 900-90015-6060 11 000,00 

600-60016-4210 11 334,25 

3 Dyblin 

4) Utwardzenie dróg sołeckich 

28 334,25 

12 334,25 
600-60016-4300 1 000,00 
600-60016-4210 7 007,85 

1) Wzmocnienie nawierzchni dróg gminnych na terenie sołectwa 8 007,85 
600-60016-4300 1 000,00 
010-01095-4210 1 000,00 
010-01095-4220 2 482,61 2) Organizacja imprez integracyjnych w sołectwie 3 562,61 
010-01095-4300 80,00 

4 Glewo                         
  Glewo Mokre 

3) Modernizacja i doposażenie świetlicy 

23 007,85 

11 437,39 921-92109-6050 11 437,39 
600-60016-4210 4 375,18 

1) Modernizacja dróg na terenie sołectwa 5 375,18 
600-60016-4300 1 000,00 
010-01095-4210 52,60 
010-01095-4220 792,22 2) Organizacja imprez integracyjnych 2 274,82 
010-01095-4300 1 430,00 

5 Główczyn 

3) Modernizacja świetlicy 

15 375,18 

7 725,18 921-92109-6050 7 725,18 
1) Zakup traktorka do koszenia trawy 5 000,00 900-90004-6060 5 000,00 

010-01095-4210 508,65 
010-01095-4220 725,35 2) Organizacja imprez integracyjnych 5 000,00 
010-01095-4300 3 766,00 

3) Dokumentacja projektowo-kosztorysowa-przebudowa drogi 
gminnej w Grochowalsku 7 000,00 600-60016-6050 7 000,00 
 600-60016-4210 15 495,92 

6 Grochowalsk 

4) Modernizacja dróg na terenie sołectwa 

33 495,92 

16 495,92 
600-60016-4300 1 000,00 

1) Zakup gazu do ogrzania świetlicy 216,15 700-70005-4210 216,15 
7 Kamienica 

2) Zakup lampy solarnej 21 689,98 
5 000,00 900-90015-6060 5 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 5501



600-60016-4210 7 389,98 
3) Zakup tłucznia na drogi sołeckie 8 389,98 

600-60016-4300 1 000,00 
4) Budowa wiaty 7 640,70 921-92109-6050 7 640,70 
5) Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej 443,15 921-92109-6050 443,15 
1) Zakup lamp solarnych 11 000,00 900-90015-6060 11 000,00 

600-60016-4210 6 340,39 8 Kisielewo 
2) Wzmocnienie nawierzchni dróg gminnych na terenie sołectwa 18 340,39 

7 340,39 
600-60016-4300 1 000,00 

1) Modernizacja i doposażenie miejsca spotkań mieszkańców 
sołectwa  4 000,00 921-92109-6050 4 000,00 

600-60016-4210 11 747,96 9 Kochoń 
2) Zakup tłucznia w celu wzmocnienia nawierzchni dróg 
gminnych w sołectwie 

16 747,96 
12 747,96 

600-60016-4300 1 000,00 
600-60016-4210 12 716,24 1) Zakup tłucznia na remont nawierzchni głównych dróg 

gminnych w sołectwie 13 716,24 
600-60016-4300 1 000,00 

10 Kolonia Chalin 
2) Modernizacja remizy OSP w Mokowie jako miejsca spotkań 
mieszkańców sołectwa 

14 716,24 
1 000,00 010-01095-4210 1 000,00 

1) Zakup działki rolnej w miejscowości Krępa 4 000,00 700-70005-6060 4 000,00 
600-60016-4210 12 571,63 11 Krępa 

2) Zakup i dostawa tłucznia do utwardzenia dróg gminnych oraz 
uzupełnienia braków 

17 571,63 
13 571,63 

600-60016-4300 1 000,00 
010-01095-4210 502,42 
010-01095-4220 1 148,59 1) Piknik integracyjny "Dzień Dziecka" 2 500,00 
010-01095-4300 848,99 
600-60016-4210 27 000,00 

2) Wzmocnienie nawierzchni dróg gminnych na terenie sołectwa 28 000,00 
600-60016-4300 1 000,00 

3) Zakup opału do świetlicy wiejskiej 2 000,00 700-70005-4210 2 000,00 

12 Krojczyn 

4) Zakup traktorka ogrodowego 

41 293,33 

8 793,33 900-90004-4210 8 793,33 
600-60016-4210 6 270,01 1) Zakup i dostawa tłucznia do utwardzenia dróg gminnych oraz 

uzupełnienia braków 7 270,01 
600-60016-4300 1 000,00 

2) Zakup lustra drogowego 910,00 600-60016-4210 910,00 
3) Zakup lamp oświetleniowych 16 927,31 900-90015-6060 16 927,31 
4) Zakup wieńca dożynkowego 200,00 010-01095-4210 200,00 
5) Doposażenie placu zabaw w miejscowości Lenie Wielkie 11 942,70 926-92695-6050 11 942,70 

010-01095-4210 500,00 
010-01095-4220 1 000,00 

13  Lenie Wielkie, 
Skaszewo 

6) Organizacja imprez integracyjnych 

40 250,02 

3 000,00 
010-01095-4300 1 500,00 
600-60016-4210 19 000,00 

1) Zakup tłucznia na drogi gminne w sołectwie 20 000,00 
600-60016-4300 1 000,00 
010-01095-4210 307,17 
010-01095-4220 293,11 

14 Michałkowo 
2) Organizacja imprez integracyjnych dla mieszkańców sołectwa 

24 600,28 
4 600,28 

010-01095-4300 4 000,00 
1) Wieniec dożynkowy 500,00 010-01095-4210 500,00 

010-01095-4210 108,18 
010-01095-4220 191,82 2) Organizacja imprezy okolicznościowych oraz spotkań 

integracyjnych dla mieszkańców sołectwa 1 500,00 
010-01095-4300 1 200,00 

3) Modernizacja i doposażenia miejsca spotkań mieszkańców 
sołectwa 5 000,00 921-92109-6050 5 000,00 
4) Zakup sprzętu AGD 2 000,00 010-01095-4210 2 000,00 
5) Doposażenie siedziby KGW Mokowianki 2 500,00 010-01095-4210 2 500,00 

600-60016-4210 11 441,35 

15 Mokowo, 
Wierzniczka 

6) Zakup tłucznia w celu wzmocnienia nawierzchni dróg 
gminnych w sołectwie 

23 941,35 

12 441,35 
600-60016-4300 1 000,00 

1) Organizacja imprez okolicznościowych oraz spotkań 
integracyjnych dla mieszkańców sołectwa 19 438,62 1 000,00 010-01095-4220 1 000,00 

16 Mokówko, 
Łagiewniki 

2) Modernizacja poszycia dachowego świetlicy wiejskiej  18 438,62 921-92109-6050 18 438,62 
1) Modernizacja i doposażenie budynku OSP w Płomianach 23 221,36 921-92109-6050 23 221,36 

600-60016-4210 9 000,00 17 Płomiany 2) Zakup tłucznia na potrzeby remontu dróg gminnych na terenie 
sołectwa 

33 221,36 
10 000,00 600-60016-4300 1 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 5501



600-60016-4210 13 661,33 
18 Ruszkowo 1) Zakup tłucznia na drogi gminne z sołectwie 14 661,33 14 661,33 

600-60016-4300 1 000,00 
1) Zakup lamp solarnych 11 000,00 900-90015-6060 11 000,00 

010-01095-4210 1 000,00 
010-01095-4220 2 000,00 

19 Strachoń 
2) Organizacja imprez integracyjnych dla mieszkańców sołectwa 

15 759,56 
4 759,56 

010-01095-4300 1 759,56 
1) Zakup wieńca dożynkowego 723,88 010-01095-4210 723,88 

600-60016-4210 17 550,00 20 Sróżewo,  Dyblinek 
2) Utwardzenie dróg sołeckich 19 273,88 

18 550,00 
600-60016-4300 1 000,00 

1) Zakup kostki betonowej na budowę chodnika 28 114,61 21 114,61 600-60016-6050 21 114,61 
21 Szpiegowo 

2) Projekt chodnika przy drodze wojewódzkiej  7 000,00 600-60013-6050 7 000,00 
1) Organizacja imprezy integracyjnej dla mieszkańców 3 000,00 010-01095-4300 3 000,00 
2) Organizacja "Dnia Dziecka" 2 000,00 010-01095-4300 2 000,00 

600-60016-4210 16 348,92 22 Tulibowo 
3) Wzmocnienie nawierzchni dróg gminnych na terenie sołectwa 

22 348,92 
17 348,92 

600-60016-4300 1 000,00 
1) Zakup wieńca dożynkowego 536,84 010-01095-4210 536,84 
2) Zakup lamp solarnych 11 000,00 900-90015-6060 11 000,00 

600-60016-4210 8 000,00 23 Wierznica 
3) Zakup tłucznia na remonty dróg gminnych na terenie sołectwa 

20 536,84 
9 000,00 

600-60016-4300 1 000,00 
1) Zakup wieńca dożynkowego 548,44 010-01095-4210 548,44 

600-60016-4210 8 000,00 
2) Zakup tłucznia na remonty dróg gminnych na terenie sołectwa 9 000,00 

600-60016-4300 1 000,00 24 Zbyszewo 
3) Modernizacja budynku świetlicy wiejskiej w Zbyszewie 

19 548,44 

10 000,00 921-92109-6050 10 000,00 
   583 378,13 583 378,13  583 378,13 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 5501



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LI/246/2022 

Rady Miejskiej Dobrzyń nad Wisłą 

z dnia 28 października 2022 r. 

 

Subwencja ogólna z przeznaczeniem na wsparcie finansowe inwestycji w zakresie kanalizacji 

 

 
Przychody 

       
 Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota  
 1 Wolne środki, o których mowa w art.. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 950 2 420 669,00  

 
Wydatki 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

 010 01044 6050 Budowa oczyszczalni ścieków przy Szkole 
Podstawowej w Krojczynie 490 000,00 

 010 01044 6050 Budowa oczyszczalni ścieków oraz kanalizacji 
sanitarnej w Chalinie 80 000,00  

 010 01044 6050 Modernizacja infrastruktury kanalizacyjnej na terenie 
Gminy 110 000,00  

 900 90001 6050 Modernizacja infrastruktury kanalizacyjnej na terenie 
Gminy 100 000,00  

   
 Razem 780 000,00 
   
 Rozchody        
 Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota  
 1 Przelewy na rachunki lokat 994 1 640 669,00  
         
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 5501



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr LI/246/2022 

Rady Miejskiej Dobrzyń nad Wisłą 

z dnia 28 października 2022 r. 

Rządowy Fundusz Polski Ład  
 

Dochody        
Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota  

600 60016 6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 
Ład:Program Inwestycji Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych 

2 005 928,52 
 

900 90001 6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 
Ład:Program Inwestycji Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych 

2 375 000,00 
 

Razem 4 380 928,52  
Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

600 60016 6370 Przebudowa dróg na terenie Gminy Dobrzyń nad Wisłą 2 005 928,52  

900 90001 6370 Budowa sieci wodociągowo-kanalizacyjnej na terenie 
miasta Dobrzyń nad Wisłą 2 375 000,00 

  
Razem 4 380 928,52 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 5501


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera c

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera c

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4 Litera c

	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 6
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 7
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 8
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 9
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 10
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 11
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 12
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 13
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 14
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 15


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8

		2022-11-02T10:04:03+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




